
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年５月１０日 入札結果

工事 1

令和４年度（繰越）
            自然環境整備支援事業
　　　　　檜尾テント場トイレ設置工事

駒ヶ根市
　赤穂　１番地１
　           檜尾岳

テント場トイレ設置　１箇所
ハイマツ伐採　60㎡

指名競争入札 建築一式
工事
№４９

石田建設㈱ 8100001021119 3,234,000 3,234,000
自　令和５年５月11日

至　令和５年８月31日

委託 2
令和５年度　水道事業
　　水道台帳補正業務委託

駒ヶ根市　一円
水道台帳補正業務委託
　水道台帳補正　1.90㎞

指名競争入札 測量一般
委託
№１１

㈱ナカタ 3100001021338 1,980,000 2,079,000
自　令和５年５月11日

至　令和５年７月31日

委託 3
令和5年度　駒ヶ根市公設地方卸売
　　　　　都市計画変更手続業務委託

駒ヶ根市
　上穂南4番13号

駒ヶ根市公設地方卸売
　都市計画変更手続業務　一式

一般競争入札
建設コンサ

ルタント
委託
№１２

技建開発㈱
伊那支店

3100001022385 1,727,000 1,980,000
自　令和５年５月11日

至　令和６年２月29日

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


